metropolitanarum et calliedralium

regnorum Portugalliae el Algarbio-

rum , eorumque ludiarum et con-

quistarum
,

post deccssum regurn

Sebastiani et Ilenrici, quod, per eas

principaliter vel accessorie sive an-

lecedenter vel consequenler aul con-

comitanlcr vel alias quomodolibel

laclas, iuribus coronae Portugalliae

nullo modo praeiudicatum sii aut

praetendi possit, sed omnia et sin-

gula, provisiones diclarum ecclesia-

rum quovis modo concernenlia, in

60 slatu, in quo ante innovaliones

luiiusmodi tempore iwacfatorum eo-

rumque anlccessorum rcgum erant,

remaneant et remanere debeanl in

omnibus el per omnia, perindc ac

si eaedem nullo modo unquam Fa-

ctae fuissent, 14."».

XLVl. Declaratio ad favorem Sedis Apo-

stolicae super innovationibus circa

provisiones ecclesiarum regnorum

Portugalliae et Algarbiorum eiusque

ROMANDM

Indiarum et conquistarum post dc-

cessum regum Sebastiani et Ilenrici

l'aclis, quod per eas nulluni sii il-

latum praeiudicium iuribus sanctae

Sedis Aposlolicae, 1-46.

LXVII. De erectione et custodia manu-
scriptorum arcbivii Datariae in ae-

dibus eiusdem erigendi, 148.

XLVII. Exempliones collegii Germanici

ci Ungarici Uibis conlumalae a san-

ctissimo domino nostro Clemenlc

Papa .\, ir-2.

XLIX. Gonlirmalio dccretorum S. R. E.

cardinalium de rcvocandis altontatis

a Iralribus Excalceatis ercmitarum

Ordinis sancii Augustini in Lusita-

nia circa iurisdictionem procuralo-

ris generalis et novorum conven-

luum creclionem, 155.

L. Confirmalio declaralionis S. R. E. car-

dinalium de cultu immemorabili

beatae Ludovicae, et casu a decretis

Urbani Vili excepto, uli et de missà

et officio in bonorem diclae Beatae

die XXXI ianuarii in ecclesia S. Fran-

cisci fralrum Minorum in regione

Transtiberina recitandis, 157.

LI. Indullum de celebrando missà et

officio in honorem Ferdinandi 111

regis Castellae et Legionis per re-

gna Hispaniae el omnes eius dillo-

nes, uli el in ecclesi;\ Ss. lacobi et

Ildeplionsi de Urbe nalionis Ilispa-

niarum, die xxx mali sub rilu du-

plici recitando, 158.

Lll. Divcrsae deckuationes el ordinalio-

nes super aequalilale in abbatiis

aliisque officiis scrvandà inter mo-

naclios Congregalionis S. Bernardi

Hispaniae Ordinis Cistcrciensis ex

locis cilra el ultra niontes Castel-

lani velcrem a nov;\ separantes silis

respeclive oriundos, 100.

LUI. Concessio et extensio indulgcnlia-

rum , confratribus et consororibus
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confraternilaluin SS. Rosarii con-

cessarum, ad oiiines ctiarii non con-

fratres aut consoiores , dummodo
missae ci processioni de Rosario ce-

lebrandac et quolibet mense facien-

dae inlersint, 1Gi.

LIV. Indultum de celebrando festo et

recitando officio S. Didaci Confes-

soris die xiii novcmbris, ob impe-

dilaiii diem xii eiusdem mcnsis, in

quo idem feslum et officium cele-

brari et recitari consueverat, 105.

LV. Confirmatio conslitutionum Pii IV

et Gregorii XIII de poenis monachis

Mentis Oliveti, Ordinis sancii Bene-

dicli, inlligendis, qui munus abbalis

postulant, aut ad idem vel alia mu-

nera publica per favores principum

aut aliorum aspirant, 100.

l.Vi. Indultum prò crealione duodecim

abbalum titularium, abbati generali

una cum definitorio Congregationis

Mentis Oliveti Ordinis sancii Bene-

dicti concessum, '168.

LVll. Declaratio, in qua omne ius prae-

tensum super monasterio fi-atrum

Excalceatorum Ordinis Eremilarum

sancii Augusiini Ulyssiponae erecto

fratribus Excalceatis Ilispaniae tol-

iitur , et ereclio novorum conven-

tuum dicti Ordinis in regno Lusi-

taniae prohibetur, 109.

LVIII. Confirmatio priviiegiorum prò

priore domus regularis mililiae seu

Ordinis militaris de Calatrava nul-

lius dioeccsis provinciac Toietanae,

ac extensio ad usum insignium et

indumentorum episcopalium, 171.

L!\. Oecrelum sacrae congregalionis emi-

nentissimoruni et rcverendissimo-

rum cardinalium negotiis et consul-

tationibus episcoporum et regula-

rium, auctorilale sanclissimi domini

nostri Clemenlis Papae editum, de

canonicis regularibus Ordinis sancii

Bull. Rom. — Voi. XYIII. 93

Augusiini Congregalionis Lateraiicn-

sis ad curam animarum in ecclcsiis

saecularibus exercendam non ad-

miltendis, 173.

LX. Litlerac processus SS. D. N. Clemen-

lis Papae X lectae die Coenac Do-

mini anno mdclxxi, 175.

LXl. Monasleria aliqua prò studiis gcnc-

ralibus Iralrum Ordinis sancii Pauli

primi eremilae in Ilungaria, Polo-

nia, Austria, Cioalia, et in Svevia,

et in Urbe Roma statuii et depu-

tai, is-^.

LXII. Ereclio universilatis studii genera-

lis in civilate Urbini, 184.

LXIII. Canonizalio S. l'osae de S. Ma-

ria, virginis Limanae, Terlii Ordinis

sancii Dominici, 187.

LXIV. Canoni/alio S. Ludovici Bertrandi

Ordinis Praedicalorum, 215.

LXV. Constilutio , ut Romanis aliisque

nobilibus Status Ecclesiastici liceat

exercere commercia sine praeiudi-

cio nobilitatis, 229.

LXVl. Indulgentia plenaria perpetua prò

visitantibus ecclesias fi-alrum et mo-

nialium Ordinis sancii Dominici tam